Alameda Mazarredo n° 69, 8°

CIE Automotive 48009 Bilbao

A LA COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
NOTIFICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo establecido en los articulos 5 y 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014
sobre Abuso de Mercado, los articulos 227 y 228 de la Ley 6/2023, de 6 de marzo, de los
Mercados de Valores y Servicios de Inversion, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26
de abril, de la Comision Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez,
en relacion con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V,, S.A.U,, el cual
entr6 en vigor el 21 de julio de 2023, CIE Automotive, S.A. (i) informa que ninguna de las
operaciones realizadas entre el 1 de octubre de 2024 y el 31 de diciembre de 2024, ambos
inclusive, se contratd a través de una operacion de bloques o bilateral negociada y (i) hace
publico el detalle de las operaciones realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a
esta notificacion

Bilbao, a 3 de enero de 2025.

Jose Ramoén Berecibar Mutiozdbal.
Secretario del Consejo de Administracion
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Titulos Efectivo Precio medio ejecucion
Saldo a firma del contrato 34.645 969.367,10
Saldo inicial 32.517 1.134.127,26
Compras 148.190 -3.726.683,09 25,14800655
Ventas -143.659 3.639.383,06 25,33348457
Gastos directamente vinculados a la operativa bursatil 966,71

Saldo final 1.045.860,52

Fecha Nimero de Precio medio Efectivo ejecucion Posicion ala Importe neto
operacion operaciones ejecucioén (€) (€) fecha (n° titulos) (€)

Saldo inicial 1.134.127,26 32.517
Compras 01/10/ 2024 4.000 N 10 25,87500 -103.500,00 36.517 1.030.627,26
Compras 02/10/ 2024 5.207 N 22 25,40480 -132.282,79 41.724 898.344,47
Compras 03/10/ 2024 5.000 N 12 25,20000 -126.000,00 46.724 772.344,47
Compras 04 /10/ 2024 1.005 N 3 25,10070 -25.226,20 47.729 747118,27
Ventas 04 /10/ 2024 -2.103 N 5 25,45240 53.526,40 45.626 800.644,67
Compras 07 /10 /2024 4.000 N 7 25,31250 -101.250,00 49.626 699.394,67
Ventas 07 /10 /2024 -1.474 N 2 25,50000 37.587,00 48.152 736.981,67
Compras 08/10/ 2024 1.000 N 3 25,35000 -25.350,00 49152 711.631,67
Ventas 08/10/ 2024 -4.081 N n 25,53680 104.215,68 45.071 815.847,35
Ventas 09/10/ 2024 -4.776 N 14 25,63720 122.443,27 40.295 938.290,62
Compras 10/10/ 2024 2.000 N 3 25,75000 -51.500,00 42295 886.790,62
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1.041.940,62
1.119.740,52
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Ventas 05 /11 /2024 -13 N 1 24,30000 315,90 66.810 296.879,05
Compras 06 / 11/ 2024 4.579 N 8 23,82930 -109.114,36 71.389 187.764,69

Ventas 06 / 11/ 2024 -2.000 N 2 24,25000 48.500,00 69.389 236.264,69
Ventas 07 /1 /2024 -6.000 N 19 24,38330 146.299,80 63.389 382.564,49
Ventas 08 /11 /2024 -6.531 N 19 24,60770 160.712,89 56.858 543.277,38

Ventas 1/ 1/2024 -5.68I N 17 24,94720 141.725,04 51177 685.002,42
Ventas 12/11/ 2024 -6.517 N 18 24,98070 162.799,22 44.660 847.801,64

Compras 13 /11/ 2024 139 N 1 24,60000 -3.419,40 44799 844.382,24
Ventas 13/ 11/ 2024 -4.560 N 12 24,98770 113.943,91 40.239 958.326,15

Ventas 14 /11 /2024 -5.629 N 21 25,15000 141.569,35 34.610 1.099.895,50
Compras 15/ 11/ 2024 1.000 N 3 25,25000 -25.250,00 35.610 1.074.645,50
Ventas 15 /11 /2024 -2.716 N 15 25,36840 68.900,57 32.894 1143.546,07
Compras 18 /11 /2024 2.765 N 8 25,08850 -69.369,70 35.659 1.074.176,37
Ventas 18 /11 /2024 -1.002 N 4 25,40000 25.450,80 34.657 1.099.627,17
Compras 19 /1 /2024 3.000 N 7 24,98330 -74.949,90 37.657 1.024.677,27
Ventas 19 /1 /2024 -1.099 N 9 25,16370 27.654,91 36.558 1.052.332,18
Compras 20 /11 /2024 1.489 N 3 24,97550 -37.188,52 38.047 1.015.143,66
Ventas 20 /1 /2024 -1.500 N 4 25,23330 37.849,95 36.547 1.052.993,61
Compras 21/ 11/ 2024 2772 N 6 24,94020 -69.134,23 39.319 983.859,38
Ventas 21/ 11/ 2024 -4.000 N 10 25,16250 100.650,00 35.319 1.084.509,38
Compras 22 [ 11/ 2024 2.000 N 3 24,92500 -49.850,00 37.319 1.034.659,38
Ventas 22 [ 11/ 2024 -4.861 N 12 25,22060 122.597,34 32.458 1157.256,72
Compras 25/ 11/ 2024 1.000 N 3 25,00000 -25.000,00 33.458 1132.256,72
Ventas 25 /11 /2024 -6.000 N 21 25,35700 152.142,00 27.458 1.284.398,72
Compras 26 /11 /2024 2792 N 16 25,03000 -69.883,76 30.250 1.214.514,96
Compras 27 /1 /2024 2198 N 5 24,84550 -54.610,41 32.448 1.159.904,55
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